平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

  通期の連結売上高につきましては、概ね前回発表通りとなる見込みですが、内容的には、個別業績数値が東日本大震
災の影響により、予想数値を若干ながら下回ったのに対し、連結各子会社の業績において、翌期に納期を予定していた幾
つかの高収益案件が順調に納品できたため、この落ち込みを埋めることができる見通しであります。
  また、損益面におきましても、主として上記の要因及び円高メリットの享受によって前回予想を大きく上回る見込みです
が、子会社のうちとりわけ株式会社ウイスト及びファーマリード・エンジニアリング株式会社の２社の利益が前回予想より営
業利益・経常利益ベースで合計で60百万円を上回る増益となる見込みとなったことが寄与しております。なお、他の連結子
会社各社においても前回予想利益を上回る見込みであります。

（ご注意）
  上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、今後様々な要因によ
り、実際の業績は予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年5月9日
各 位

上場会社名 株式会社 ミューチュアル

代表者 代表取締役社長 三浦 浩一

（コード番号 2773）

問合せ先責任者 経理部長 吉野 尊文

（TEL 06-6315-8613）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年２月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,596 160 222 116 15.64

今回修正予想(B) 8,520 262 335 158 21.31

増減額(B-A) △75 101 112 42

増減率(%) △0.9 63.0 50.6 36.8

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

8,532 164 213 119 15.71